‘INTERLIFE ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ, µε 
διεύθυνση 14ο χλµ Ε.Ο. Θεσσαλονίκης –Πολυγύρου και τηλέφωνο 2310 499000, που 
ήταν και ο µοναδικός υποψήφιος ανάδοχος, µε ποσοστό έκπτωσης 24% στις τιµές του 
ενδεικτικού προϋπολογισµού, ήτοι ποσό τριάντα εννέα χιλιάδες διακόσια πενήντα πέντε 
ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (39.255,23€) το σύνολο, κόστος για την ανάθεση των 
υπηρεσιών ασφάλισης των οχηµάτων, µηχ/των του δήµου. 
Σηµειώνεται ότι δεν υποβλήθηκε ένσταση κατά του ανωτέρω διαγωνισµού. 

H Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη την 
εισήγηση του προέδρου

[...]

‘INTERLIFE ΑΝΩΝΥΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ, µε 
διεύθυνση 14ο χλµ Ε.Ο. Θεσσαλονίκης –Πολυγύρου και τηλέφωνο 2310499000, που 
ήταν και ο µοναδικός υποψήφιος ανάδοχος, µε ποσοστό έκπτωσης 24% στις τιµές του 
ενδεικτικού προϋπολογισµού, ήτοι ποσό τριάντα εννέα χιλιάδες διακόσια πενήντα πέντε 
ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (39.255,23€) το σύνολο, κόστος για την ανάθεση των 
υπηρεσιών ασφάλισης των οχηµάτων, µηχ/των του δήµου. 
Γ)Αναθέτει στον ∆ήµαρχο την εκτέλεση της παρούσης.  

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό   38/2011 

Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν  πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: